
iillíiiilliiillliiiililíililiilliiliiíliliiliíiilliiiliilliiliiilí
OBJEDNÁVKA č. 1247/2022/IM/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby

„Zámek Nová Horka —dobudování nfrastruktury III“ (poř. č. VZ 16/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na

zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti

veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendár den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě,'ze:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného piněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním rízení.
odběratel nenese odpovědnost za případne penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdni úhradou
DPH, tj po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejny funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
Znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdive, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: 8 .11, 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 1247/2022/IM/O



Příloha k objednávce č. 1247/2022/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby
„Zámek Nová Horka— dobudování infrastruktury III“ v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti
veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021.

Kontaktní osoba:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Název veřejné zakázu: Zámek Nová Horka —dobudování infrastruktury III

Číslo veřejné zakáza: 16/2022

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázg:

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele stavby Zámek Nová Horka— dobudování infrastruktury
III. Účelem smlouvy je rekonstrukcí areálu zámku Nová Horka zajistit pohodlnější přístup, parkování,
prodej občerstvení a drobných upomínkových předmětů pro návštěvníky a zaměstnance areálu zámku
Nová Horka vybudováním přístavby pokladny, nové příjezdové komunikace a parkoviště, úpravou
areálových zpevněných ploch a zámeckého parteru, zámeckého parku a památkově chráněné ohradní zdi
vč. železných bran. Zámek Nová Horka je komplex chráněných staveb ve městě Studénka, části Nová
Horka. Objekt je zapsán na seznamu nemovitých kulturních památek. Areál zámku je situován v chráněné
krajinné oblasti Poodří.

S olečn slovník ro veře'né zakáz

Hlavní předmět: 45000000—7 Stavebnípráce

Další předměty: 45454100—5 Rekonstrukce budov
45212300—9 Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov
45233000—9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace
45212350—4 Historicky nebo architektonicky mimořádně zajímavé budovy

CPV kiasifikace ředmětu veře'né zakázk

Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

53.485.670,24 Kč bez DPH / 64.717.660,99 Kč vč. DPH

Požadavek na z ra ování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části :

NE



Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):
Projektovoy dokumentaci zpracovala společnost ATRIS s.r.o., Občanská 1116/18, 710 00 Slezská
Ostrava, ICO: 28608909.

Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Místem plněníje parc. č. 1/1, 1/2, 2, 2/1, 10, 15/1, 15/3, 15/4, 146/3, 146/4, 146/6, 165, v k. ú. Nová
Horka.

Předpokládaný lhůta plnění:
483 dnů od předání staveniště zhotoviteli
Prohlídka místa plnění:
NE, místo plnění je přístupné. Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění, pouze na vyžádání
uchazečů.
Množství nebo rozsah zakázky:
Dle projektové dokumentace stavby.
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:
Smlouva může nabýt platnosti (účinnosti) až po schválení rozpočtu na rok 2023 a
rozpočtového výhledu vzastupitelstvu kraje dne 15.12.2022 — prosíme o zohlednění
v zadávacích podmínkách.

Technická kvalifikace:
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.
Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň
3 významné stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce budovy občanského
vybavení (příp. budov v rámci jednoho areálu) s hodnotou těchto prací nejméně 15 mil. Kč bez
DPH/stavba, v jednom případě se navíc musí jednat o stavbu, která je zároveň kulturní památkou (ve
smyslu zákona o státní památkové péči), nebo pozemní stavbu, která v zahraničí naplňuje obdobné
podmínky jako kulturní památka v CR dle příslušné zahraniční vnitrostátní právní úpravy, anebo
pozemní stavbu, jež je kulturní památkou zapsanou v Seznamu světového dědictví UNESCO ve smyslu
Umluvy o ochraně světového kulturního a přírodního dědictví.
Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci osob, které budou odpovědné za vedení realizace
stavebních prací, a to v následujícím rozsahu:
1osoba —stavbyvedoucí —tato osoba musí mít:
. odbornou způsobilost ve smyslu zákona c. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby“,

. praxi vposledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení voblasti výkonu funkce stavbyvedoucího
nebozástupce stavbyvedoucího na staveništi vsouvislosti s přípravou arealizací minimálně 2staveb,
které spočívaly ve výstavbě či rekonstrukci budovy občanského vybavení v objemu min. 15 mil. Kč
bez DPH/každá stavba.



9)



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zámek Nová
Horka , dobudování infrastruktury |||

From:
Sent: Friday, November 11, 2022 2:18 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zámek Nová Horka —dobudování
infrastruktury l||

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemný víkend

M T L a a A L

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt-lega|.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Tuesday, November 8, 2022 3:15 PM

To:
Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zámek Nová Horka —dobudování
infrastruktury |||

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme novou písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod
označením >>Zámek Nová Horka —dobudování infrastruktury III<<, poř. č. VZ 16/2022.

Číslo objednávky: 1247/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:[[www.msk.czz


